
Nummer besluit:2015/9 Datum besluit:9

november 2015

Burgemeester en wethouders van Woudenberg;

• Gelezen het voorstel van de afdeling Realisatie en Beheer van 13 oktober 2015;

• Gelet op het bepaalde in de artikelen 2, 14, 15, 16, 18 en 20 van de Wegenverkeerswet 1994 (W.V.W.

1994) en de artikelen 4, 12, 14, 18, 21, 24 en 26 ven het Besluit Administratieve Bepalingen inzake

het Wegverkeer;

• Bij delegatiebesluit van de gemeenteraad van Woudenberg van d.d. 30 juni 1988;

Overwegende,

• dat aanvrager woonachtig is aan de Vermeulenhof en voldoet aan de criteria voor het verstrekken

van een gehandicaptenparkeerplaats;

• dat bij het inrichten van de buurt is voorzien in voldoende parkeerplaatsen voor bewoners;

• dat door het aanwijzen van een gehandicaptenparkeerplaats de vrijheid voor het overige verkeer

wordt gewaarborgd;

• gezien het gebruik van de overige gehandicaptenparkeerplaatsen een extra plek gewenst is en

goed gebruikt gaat worden;

Overwegende voorts,

• dat de Vermeulenhof een weg is als bedoeld in artikel 18 lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994;

• dat overleg is gepleegd met de Politie, Regio Eemland-Zuid overeenkomstig artikel 24 van het

Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer;

• dat in dit overleg is gebleken dat de politie kan instemmen met de voorgenomen verkeersmaat-

regel(en);

BESLUITEN:

dat door het plaatsen van het bord E6 (parkeergelegenheid voor het motor- of gehandicaptenvoertuig

dat door of t.b.v. het vervoer van gehandicapten wordt gebruikt; tevens een parkeerverbod voor andere

voertuigen), een openbare parkeerplaats wordt ingericht als gehandicaptenparkeerplaats.

Voor een juist overzicht van de verkeersmaatregelen wordt verwezen naar de bijgevoegde tekening.

Woudenberg,

Namens het college van burgemeester en wethouders,

C.Schreurs

Beleidsmedewerker Verkeer en Vervoer

Nr. 40291

STAATSCOURANT 11 november

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 40291 11 november 20151


